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Total

Km

Parcial - Partial

Etapa - Leg  [Seccion - Section

Dist.

11,409

Sector Tiempo - Time

Media - Average

Service OUT

2

Zona de Calibracion

Direccion - Direction

Info.

Km Regr.

0,000

0,000

0,050

0,050

c/ Pla de la Seva

I

Service OUT

N 41° 56 232
E 2°47 768

11,409

c/ de la Torre de Rodes

11,359

0,262

0,212

N lla

N-Il BARCELONA
[>]Aeroport

ﬂ Low Cost 95

11,147

0,880

0,618

0,995

0,115

Figueres
Perpignan

[@

10,529

N lla
Gi 542

[E15]
Figueres
Perpignan

Mantenerse a la izquierda
Keep left

10,414
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Etapa - Leg  [Seccion - Section Sector Dist. Tiempo - Time | Media - Average Pg.
- - - | 11,409 -
Service OUT >> Zona de Calibracion
Km
Total Parcial - Partial Direccion - Direction Info. Km Regr.
6 | AP 7
- (A eB |
GIRONA .
b
8935 | 7.940 Mantenerse a la derecha 2 474
’ ’ TT ¢ Keep right ’
7] Gi 531
o Sant Gregori >
9,680 | 0,745 e 1,729
o] m Gi 531 (Lateral)
]
11,200| 1,520 * : 0,209
9] Carretera de Cartella
TRIP
0,000 km
Joeria Nord
11 ,409 0,209 ®\ 23322942’%0 Carte"é 0’000
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Etapa - Leg  [Seccion - Section Sector Dist. Tiempo - Time | Media - Average Pg.
. . - | 19645 | - | C3

Zona de Calibracion >> Service IN
ota arcial - Partial ireccion - Direction Carreterange Carte"é m Reqgr.
TRIP
0,000 km
Inicio Zona.de Qalibracién
0,000 | 0,000 . 41°§:ifo Calibration Zone 19 645
6,270 | E 2° 46 462
2] m Local
) ()
Poco visible / Estrecho
2,880 | 2,880 Poor visble / Narrow | 16,765
3,390
B GiV 5312
3,375 0,495 /{ 16,270
2,895
[ GiV 5312
\ tY Cementiri TRIP
. B cemeni] 270 krn
) Fin Zona de Calibracion
End Calibration Z
6,270 | 2,895 A N C R Y/
0,000 | E 2° 47 657
H ¢/ Castell de Montgri
6,820 | 0550 ]|[ ‘ 12,825
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Etapa - Leg  [Seccion - Section Sector Dist. Tiempo - Time | Media - Average Pg.
- - - | 19645 - | C4

Zona de Calibracion >> Service IN
Km
Total Parcial - Partial Direccion - Direction Info. Km Regr.
o] m ¢/ de Cartella
\V/
7,000 | 0,180 12,645
7] ¢/ de Canet d’Adri
7,390 | 0,390 V. 12,255
o] o ¢/ de Canet d’Adri x AP 7
Zona Calibracion
Calibration Zone
[IEE] A2 | AP-7]
Fiveres.
Perpignan
7,690 | 0,300 11,955
9] AP 7

< Barcelona
7,915 0,225 1; 11,730

0] AP7

FORNELLS de la Selva
[Nl ] BARCELONA
~ ~

15,250| 7,335 Mantenerse a la derecha | 4,395
Keep right
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Etapa - Leg  [Seccion - Section Sector Dist. Tiempo - Time | Media - Average Pg.
. . - | 19645 | - | C5

Zona de Calibracién >> Service IN
otal Parcial - Partial ﬂ Direccion - Direction m |\Ilnfrl.a Km Regr.
(NI ][NTla]
GIRONA
D
16,725| 1,475 e | 2,920
2] N Ila
0
Girona >
17,500( 0,775 2,145
N lla
Girona >
18,170/ 0,670 1,475
¢/ de les Mercaderies
aderies >
18,875] 0,705 0,770
¢/ de les Mercaderies
19,190/ 0,315 0,455

—
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Etapa - Leg  [Seccion - Section Sector Dist. Tiempo - Time | Media - Average Pg.
- - - | 19645 - | C6

Zona de Calibracion >> Service IN

Km
Total Parcial - Partial Direccion - Direction Info. Km Regr.

6] ¢/ Pla de la Selva

19,340{ 0,130 0,305

7] ¢/ Pla de la Selva

19,645| 0,305 Q. Service IN 0,000
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